
IZRAKSTS

GULBENES NOVADA DOME

Reģistrācijas Nr. 90009116327
Ābeju iela 2, Gulbene, Gulbenes nov., LV -4401

Tālrunis 64497710, fakss 64497730, e-pasts: dome@gulbene.lv , www.gulbene.lv
DOMESSĒDESPROTOKOLS

Gulbenē

2012.gada 27.jūnijā Nr. 12

Sēde sasaukta plkst.9.00
Sēdi atkJāj plkst.9.00
Sēdi vada - Gulbenes novada domes priekšsēdētājas vietnieks Dainis Švika
Sēdi protokolē - Gulbenes novada domes Juridiskās un personālvadības nodajas domes
sekretāre Vita Baškere
Sēdē piedalās
Deputāti: Alda Alberte, Jānis Antaņevičs, Raitis Apalups, Normunds Audzišs, Guntis
Blüms, Gunārs Ciglis, Sandra Daudziņa, Stanislavs Gžibovskis, Saulcerīte Indričeva, Ivars
Kupčs, Intars Liepiņš, Ilze Mezīte, Jānis Naglis (no 9.jautājuma), Dzintars Pojaks
Sēdē nepiedalās
Deputāti: Valtis Krauklis, Nikolajs Stepanovs - darba apstākļu dēļ
Pašvaldības administrācijas darbinieku, uzaicināto un interesentu saraksts pielikumā uz
1 lapas
Prese: D.Odumiņa -laikraksts "Dzirkstele"

DARBA KĀRTīBA

29. Par Gulbenes novada pašvaldības 2011.gada publiskā pārskata apstiprināšanu

29.§
Par Gulbenes novada pašvaldības 2011.gada publiskā pārskata apstiprināšanu

ZIŅO: D.Švika
LEMUMPROJEKTU SAGATAVOJA: J.Igaviņa
DEBATES PIEDALĀS:

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās dajas 2.punktu, kas nosaka,

ka dome var apstiprināt pašvaldības budžetu, budžeta grozījumus un pārskatus par budžeta

izpildi, kā ari saimniecisko un gada publisko pārskatu, šī likuma 72.pantu, kas nosaka, ka

dome nodrošina gada publiskā pārskata sagatavošanu un ziņojuma par to publicēšanu, Likuma

par budžeta un finanšu vadību 14.pnta trešo daju, kas nosaka informācijas par budžeta

pieejamību un Ministru kabineta 2010.gada 5.maija noteikumiem Nr.413 "Noteikumi par

gada publiskajiem pārskatiem", un Finanšu pastāvīgās komitejas ieteikumu, atklāti balsojot:

mailto:dome@gulbene.lv
http://www.gulbene.lv


PAR - 15 (A.Alberte, J.Antaņevičs, R.Apalups, N.Audzišs, G.Blüms, G.Ciglis, S.Daudziņa,

S.GŽibovskis, S.Indričeva, I.Kupčs, I.Liepiņš, I.Mezīte, J.Naglis, Dz.Poļaks, D.Švika); PRET

- nav; ATTURAS - nav, Gulbenes novada dome NOLEMJ:

1. APSTIPRINĀT Gulbenes novada pašvaldības 2011.gada publisko pārskatu

(44.pielikums).

1. UZDOT Gulbenes novada Informacijas nodalai publicēt laikraksta "Gulbenes

Novada Ziņas" Gulbenes novada pašvaldības 2011.gada publisko parskatu, nodrošinat ta

pieejamību Gulbenes novada majas lapa www.gulbene.lv un Gulbenes novada domes telpas,

Ābeļu iela 2, Gulbenē.

3. UZDOT Gulbenes novada Informacijas nodaļai iesniegt Vides aizsardzības un

reģionalas attīstības ministrija Gulbenes novada pašvaldības 2011.gada publisko parskatu

publicēšanai tas majas lapa www.varam.gov.lv.

Sēdi vadīja

Sēdi protokolēja

(personiskais paraksts)

(personiskais paraksts)

D.Švika

V.Baškere

IZRAKSTS PAREIZS
Gulbenes novada domes sekretāres p.i

lr • L.Nogobode
19.09.2612.
Gulbenē

http://www.gulbene.lv
http://www.varam.gov.lv.

